设备拆除承包合同模板
甲方：
乙方：
甲方因设备拆迁，需劳务人员若干人，经甲乙双方共同协商同意，特订如下合同。
一、工作内容及范围：乙方劳务人员将甲方指定区域内设备进行拆散、气割、搬运、起吊上车。
二、工程内容和工程期限：拆解滕州港大小皮带机，工程期限为天，按甲方下达进场规定时间为准。
三、承包方式：乙方自带施工设备、包工包料、包安全、包进度。
四、承包价格和付款方式：价格：专业岗位持证上岗人员元/天，其他人员元/天.付款方式：
五、双方权力和义务：
1、甲方权力和义务
(1)甲方监督管理乙方施工，对工程的计划、施工、有决定、认定权。
(2)甲方清理好施工现场，处理好周边关系，看守好施工设备和物资，保证乙方正常施工。
(3)甲方随时叫车到位，货物上车后，立即拉走，不能影响乙方施工。
2、乙方的权力和义务
(1)乙方根据甲方的施工计划，自行组织施工，保证进度，按时完成工程任务。)乙方根据甲方的施工计划，自行组织施工，保证进度，
(2)乙方组织好专业施工队伍，专业岗位持证上岗。
(3)搞好安全工作，施工人员按照国家安全规定，安全施工。
(4)管理好自己施工人员的生活和工作，若施工队任何人员与外界产生矛盾和纠纷，乙方自行处理。
六、施工管理和安全管理。
1、甲方制定施工计划，乙方按施工计划自行实施。
2、甲方配合好乙方施工，为乙方提供施工场地。甲方的运输工具到达乙方所指定装卸位置。
3、乙方施工时，必须佩带好安全帽、安全带、防腐、防火等安全工具，并在施工现所挂好安全警示牌，非现场施工人员不准入内。
七、违约责任：
1、甲乙双方严格履行合同中的各项条款，乙方按时、按质完成工程(除能力不可抗拒的因素外)，若乙方不能按时按质完成工程，甲方有权对乙方进行处罚或解除合同，若因甲方不能提供施工场所，耽误乙方施工，出现误工，甲方照常赔偿乙方的误工费。
八、在施工过程中未尽事宜，甲乙双方协商处理。
九、此合同一式两份，甲乙双方各持一份，甲乙双方签字后，合同生效。
甲方：乙方：